Municipalidad de Santa Maria La Paz
Email. munisantamaria@yahoo.com

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
GASTO DE CONSTRUCCIONES Y MEJORAS (INVERSION FISICA)

MES DE ABRIL DEL ANO 2021

FECHA

PROVEEDOR

IDENTIFICACION

ABRIL

L.0.00

L0.00

L0.00

L0.00

TOTAL L0.00

%% NO SE REALIZARON PAGOS DE CONSTRUCCIONES Y MEJORAS

1L

Gabriela Sofia Nicolas L.”
Contabilidad y Presupuesto




